

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



龍記（百慕達）集團有限公司*
LUNG KEE (BERMUDA) HOLDINGS LIMITED

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：255）

網址：<http://www.irasia.com/listco/hk/lkm>

截至二零二三年十二月三十一日止年度之
末期業績

業績

龍記（百慕達）集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然公佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二三年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同截至二零二二年十二月三十一日止年度之比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	附註	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
收入	2	1,449,340	1,601,433
其他收入、收益及虧損	3	25,825	11,660
投資物業公平值之（減少）增加		(8,500)	6,500
預期信貸虧損模式之（已確認）撥回 減值虧損淨額		(1,037)	5,437
製成品及在製品存貨變動		(7,823)	19,116
原材料及已用消耗品		(627,291)	(657,603)
僱員福利開支		(411,454)	(436,242)
物業、廠房及設備之折舊		(163,263)	(152,796)
使用權資產之折舊		(5,816)	(5,909)
其他開支		(362,189)	(369,563)
租賃負債之利息開支		(406)	(363)
除稅前（虧損）溢利		(112,614)	21,670
所得稅抵免（開支）	4	40,183	(5,856)
年度（虧損）溢利		(72,431)	15,814

	附註	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
其他全面開支			
於其後可能被重新分類至損益之項目			
換算海外業務產生之匯兌差額		(44,354)	(136,269)
於撤銷註冊一間附屬公司之重新分類匯兌差額		(1,672)	—
		<u>(46,026)</u>	<u>(136,269)</u>
年內其他全面開支			
		<u>(46,026)</u>	<u>(136,269)</u>
年內總全面開支		<u>(118,457)</u>	<u>(120,455)</u>
		港仙	港仙
每股（虧損）盈利	6		
- 基本		<u>(11.47)</u>	<u>2.50</u>
- 攤薄		<u>(11.47)</u>	<u>不適用</u>

綜合財務狀況表

於二零二三年十二月三十一日

		於二零二三年 十二月三十一日 千港元	於二零二二年 十二月三十一日 千港元
資產及負債			
非流動資產			
投資物業		166,500	175,000
物業、廠房及設備		655,982	667,715
使用權資產		67,055	73,603
收購物業、廠房及設備 所支付之按金		23,580	78,583
遞延稅項資產		43,422	12,508
		<u>956,539</u>	<u>1,007,409</u>
流動資產			
存貨	7	530,511	606,924
貿易、票據及其他應收款項	8	177,177	150,501
銀行結存及現金		428,758	536,643
		<u>1,136,446</u>	<u>1,294,068</u>
流動負債			
貿易、票據及其他應付款項	9	128,073	135,808
合約負債		26,931	21,765
租賃負債		3,307	3,574
應付稅項		34,684	36,264
應付股息		310	295
		<u>193,305</u>	<u>197,706</u>
流動資產淨值		<u>943,141</u>	<u>1,096,362</u>
資產總值減流動負債		<u>1,899,680</u>	<u>2,103,771</u>

	附註	於二零二三年 十二月三十一日 千港元	於二零二二年 十二月三十一日 千港元
非流動負債			
遞延稅項負債		11,109	17,903
租賃負債		3,258	5,986
其他應付款項	9	86,551	93,301
		<u>100,918</u>	<u>117,190</u>
資產淨值		<u>1,798,762</u>	<u>1,986,581</u>
資本及儲備			
股本		63,168	63,168
儲備		1,735,594	1,923,413
總權益		<u>1,798,762</u>	<u>1,986,581</u>

附註：

1. 新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）之應用

本年度強制生效之新訂及經修訂香港財務報告準則

本年度，本集團已首次應用由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之本集團於二零二三年一月一日或之後開始之年度期間強制生效之以下新訂及經修訂香港財務報告準則以編製綜合財務報表：

香港財務報告準則第 17 號（包括二零二零年十月及二零二二年二月香港財務報告準則第 17 號之修訂本）	保險合約
香港會計準則第 8 號之修訂本	會計估算之定義
香港會計準則第 12 號之修訂本	單一交易所產生資產及負債之相關遞延稅項
香港會計準則第 12 號之修訂本	國際稅務改革 — 支柱二規則範本
香港會計準則第 1 號及香港財務報告準則實務聲明第 2 號之修訂本	會計政策之披露

除下文所述外，於本年度新訂及經修訂香港財務報告準則之應用對本集團本年度及過往年度之財務狀況及表現及／或此等綜合財務報表所載之披露事項並無重大影響。

1.1 應用香港會計準則第 1 號及香港財務報告準則實務聲明第 2 號之修訂本會計政策之披露之影響

本集團於本年度首次應用該等修訂。香港會計準則第 1 號*財務報表之呈列*修訂為以「重大會計政策資料」取代「主要會計政策」一詞下之所有情況。倘會計政策資料與實體財務報表所載其他資料一併考慮時，可能合理預期影響一般用途財務報表的主要使用者基於該等財務報表作出之決定，則該等資料屬重大。

該等修訂本亦釐清，儘管有關款項並不重大，但由於相關交易、其他事項或狀況之性質，故會計政策資料可能屬重大。然而，並非所有與重大交易、其他事項或狀況有關之會計政策資料本身屬重大。倘一間實體選擇披露非重大會計政策資料，則有關資料不得掩蓋重大會計政策資料。

香港財務報告準則實務聲明第 2 號*作出重大性判斷*（「實務聲明」）亦經修訂，以說明實體如何將「四步法評估重大性流程」應用於會計政策披露及可判斷有關會計政策之資料對其財務報表而言是否屬重大。實務聲明已附加指引及實例。

該等修訂本之應用不會對本集團財務狀況及表現構成重大影響，惟影響載於綜合財務報表附註 3 之本集團重大會計政策之披露。

已頒佈但尚未生效之經修訂香港財務報告準則

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效之經修訂香港財務報告準則：

香港財務報告準則第 10 號及香港會計準則第 28 號之修訂本	投資者與其聯營公司或合營企業之間之資產銷售或投入 ¹
香港財務報告準則第 16 號之修訂本	售後租回之租賃負債 ²
香港會計準則第 1 號之修訂本	將負債分類為流動或非流動以及香港詮釋第 5 號（二零二零年）之有關修訂 ²
香港會計準則第 1 號之修訂本	附帶契約的非流動負債 ²
香港會計準則第 7 號及香港財務報告準則第 7 號之修訂本	供應商融資安排 ²
香港會計準則第 21 號之修訂本	缺乏可兌換性 ³

¹ 於將釐定之日期或之後開始之年度期間生效。

² 於二零二四年一月一日或之後開始之年度期間生效。

³ 於二零二五年一月一日或之後開始之年度期間生效。

本公司董事預期，於可見將來，應用以上經修訂香港財務報告準則將不會對綜合財務報表造成重大影響。

2. 收入及分類資料

本集團主要從事模架及相關產品之製造及銷售。收入指扣除退貨及貿易折扣撥備後之年內對外部客戶所售貨物發票值。本集團於某一時間點確認收入。

來自模架及相關產品之製造及銷售之收入

本集團製造並直接向客戶銷售模架及相關產品。當貨品之控制權轉移至客戶時（即當貨品交付至客戶之時），即確認收入。於客戶取得相關貨品控制權前進行的運輸及其他相關活動被視為履約活動。於交付後，客戶對貨品之分配方式及銷售價格擁有全面酌情權，對銷售貨品負有主要責任，並須就貨品承擔過時及損失之風險。本集團給予貿易客戶之信貸期介乎三十日至九十日。

於所有合約之履約責任中，其原有預期期限為一年或以下。

本集團只有一項營運分類，該分類按照向主要營運決策者（本公司之執行董事）呈報以供分配資源及評估表現之資料釐定，該分類為本集團之綜合業績，包括所有收入、開支及稅項開支。結果，本集團只有一組報告分類。有關此分類的資料可以參考整份綜合財務報表。概無其他離散的財務資料予以提供，因此，僅呈列實體披露及地理資料。

本集團之分類收入及分類業績指分別載於綜合損益及其他全面收益表之收入及除稅後溢利。

實體披露

於二零二三年十二月三十一日，本集團絕大部份非流動資產乃位於相關集團實體所在地點，即中華人民共和國（「中國」）。

下列為按客戶之交付地點劃分的本集團收入之分析：

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
中國	1,258,229	1,390,997
其他	191,111	210,436
	<u>1,449,340</u>	<u>1,601,433</u>

本集團之客源極為廣泛，覆蓋亞洲、歐洲及美洲。於截至二零二三年及二零二二年十二月三十一日止各年度，並無單一客戶佔本集團收入 10% 以上。

3. 其他收入、收益及虧損

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
其他收入：		
利息收入	8,370	12,300
租金收入，扣除 599,000 港元 (二零二二年：526,000 港元)之直接支出	5,645	5,524
政府補助		
— Covid-19 相關補貼（附註 i）	—	3,188
— 其他（附註 ii）	4,429	352
雜項收入	2,402	1,840
	<u>20,846</u>	<u>23,204</u>
其他收益及虧損：		
出售物業、廠房及設備之收益	6,164	9,822
撤銷註冊一間附屬公司之收益	1,672	—
滙兌虧損淨額	(2,857)	(21,366)
	<u>4,979</u>	<u>(11,544)</u>
	<u>25,825</u>	<u>11,660</u>

附註：

- i) 於截至二零二二年十二月三十一日止年度，本集團就支援就業之 Covid-19 相關補貼確認政府補助 3,188,000 港元（二零二三年：無）。
- ii) 於本年度，本集團確認政府補助 4,429,000 港元以支持於中國之具一定規模的製造企業。截至二零二二年十二月三十一日止年度之政府補助金額為 352,000 港元，乃本集團一間位於中國之附屬公司為其生產設施及技術改進之獎勵，且該等獎勵並無附帶未履行條件。

4. 所得稅開支

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
(抵免)開支包括：		
香港利得稅		
— 本年度	233	676
— 過往年度超額撥備	(160)	(16)
	<u>73</u>	<u>660</u>
香港以外司法權區之稅項		
— 本年度	3,545	6,908
— 過往年度超額撥備	(5,970)	—
— 中國預扣稅	—	5,761
	<u>(2,425)</u>	<u>12,669</u>
遞延稅項		
— 本年度抵免	(37,831)	(7,473)
	<u>(40,183)</u>	<u>5,856</u>

於香港利得稅之兩級制利得稅率制度下，合資格集團實體首 200 萬港元溢利將按 8.25% 的稅率繳納稅款，而 200 萬港元以上之溢利則按 16.5% 的稅率繳納稅款。不符合兩級制利得稅率制度資格的集團實體，其溢利將繼續以 16.5% 的統一稅率繳納稅款。

因此，合資格集團實體首 200 萬港元估計應課稅溢利將按 8.25% 的稅率繳納香港利得稅，而 200 萬港元以上之估計應課稅溢利則按 16.5% 的稅率繳稅。

根據中華人民共和國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施規定，中國附屬公司之稅率於該兩年為 25%。

中國外商投資企業於二零零八年一月一日後賺取之保留溢利的股息分派須按 10% 稅率繳納預扣稅，除非獲條約減免。根據香港與中國內地的稅務條約，適用於本集團之預扣稅稅率為 5%。

於香港及中國以外司法權區產生之稅項乃按於該等司法權區適用之稅率計算。

5. 股息

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
於年內已確認宣派之股息：		
二零二三年中期股息 — 每股 5 港仙 (二零二二年：二零二二年中期股息 每股 6 港仙)	31,584	37,901
二零二二年末期股息 — 每股 6 港仙 (二零二二年：二零二一年末期股息 每股 20 港仙)	37,901	126,335
	<u>69,485</u>	<u>164,236</u>

董事會已決定支付末期股息每股 5 港仙（二零二二年：6 港仙），合共 31,584,000 港元（二零二二年：37,901,000 港元）予於二零二四年六月五日名列於股東名冊上之本公司股東。

6. 每股基本及攤薄（虧損）盈利

本公司擁有人應佔之每股基本及攤薄（虧損）盈利乃按照以下之數據計算：

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
（虧損）盈利：		
為計算每股基本及攤薄（虧損）盈利之 本公司擁有人應佔本年度之（虧損） 溢利	<u>(72,431)</u>	<u>15,814</u>
股份數目：		
為計算每股基本及攤薄（虧損）盈利之 普通股數目	<u>631,677,303</u>	<u>631,677,303</u>

於計算截至二零二三年十二月三十一日止年度之每股攤薄虧損時並無假設行使本公司之購股權，因為於相關期間該等購股權的行使價高於平均市場股價。

由於該年內或於該報告期末並無尚未發行之潛在普通股，故並無呈列截至二零二二年十二月三十一日止年度之每股攤薄盈利。

7. 存貨

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
原材料	445,471	514,061
在製品	78,368	81,284
製成品	6,672	11,579
	<u>530,511</u>	<u>606,924</u>

本集團年內已確認為開支之存貨成本 1,336,058,000 港元（二零二二年：1,346,819,000 港元）。

8. 貿易、票據及其他應收款項

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
貿易應收款項	94,977	91,702
應收票據	10,238	13,241
減：信貸虧損撥備	(9,590)	(8,921)
	<u>95,625</u>	<u>96,022</u>
其他應收款項	2,337	3,110
材料預付款項	70,741	46,858
按金及預付款項	8,474	4,511
	<u>177,177</u>	<u>150,501</u>

一般而言，本集團給予貿易客戶之信貸期介乎三十日至九十日。下列為於報告年度結束時貿易應收款項及應收票據之賬齡分析（以發票日期為基礎呈列）。

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
零至六十日	83,882	86,508
六十一至九十日	12,410	12,187
九十日以上	8,923	6,248
	<u>105,215</u>	<u>104,943</u>

9. 貿易、票據及其他應付款項

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
貿易應付款項	35,820	30,535
應付票據	—	847
增值稅應付款項	16,391	11,035
僱員福利撥備	94,812	102,847
應付薪金及花紅	29,507	36,031
按金及應付費用	24,447	24,742
其他應付款項	13,647	23,072
	<hr/>	<hr/>
總額	214,624	229,109
減：列載於流動負債下之一年內屆滿款項	(128,073)	(135,808)
	<hr/>	<hr/>
一年後屆滿款項	86,551	93,301
	<hr/>	<hr/>

下列為於報告年度結束時貿易應付款項及應付票據之賬齡分析（以發票日期為基礎呈列）。

	二零二三年 千港元	二零二二年 千港元
零至六十日	30,613	23,494
六十一至九十日	3,242	4,334
九十日以上	1,965	3,554
	<hr/>	<hr/>
	35,820	31,382
	<hr/>	<hr/>

一般而言，購買貨品的信貸期介乎三十日至一百五十日。

管理層之討論及分析

業務回顧

截至二零二三年十二月三十一日止年度，本集團繼續專注模架及相關產品之製造及銷售業務。

本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度之收入為 1,449,340,000 港元（二零二二年：1,601,433,000 港元）。截至二零二三年十二月三十一日止年度之本公司擁有人應佔虧損為 72,431,000 港元（二零二二年：溢利為 15,814,000 港元）。截至二零二三年十二月三十一日止年度之每股基本虧損為 11.47 港仙（二零二二年：每股基本盈利為 2.50 港仙）。

回顧期內，雖然經歷了三年多的 2019 冠狀病毒病（「COVID-19」）疫情已消退，但消費者信心仍然疲弱。加上持續不休的中美貿易糾紛及若干地區地緣政治局勢緊張，美國等主要經濟體不斷加息以壓抑通脹等不利因素，均導致全球經濟復甦速度緩慢，營商環境更見艱難。全球經濟環境不景氣下，整體市場訂單量大幅減少。為了爭取訂單，集團無可避免需要降低銷售價格，以致銷售收入處於低水平；加上相對固定的營運成本，致令集團於回顧年度內的業績由盈轉虧。因此，集團已按香港聯合交易所有限公司證券上市規則於二零二四年一月五日向股東及有意投資者發出盈利警告。

俄羅斯與烏克蘭戰爭已歷兩年多仍未停息，地緣政局不穩增加全球經濟風險，導致通脹持續高企。歐美主要經濟體系紛紛以加息政策壓止通脹，進一步拖慢了全球經濟復甦的步伐。面對歐美各國經濟放緩，再加上中美糾紛持續，中國出口歐美業務全面受壓。

至於中國內銷市場方面，隨著疫情消退，商貿活動重啟，然而受到外圍經濟低迷影響及疫後消費模式的改變，市場觀望氣氛濃厚，消費投資意慾和信心仍待修復。加上受房地產市場疲弱影響，除新能源汽車外，消費商品如家電、家具等需求依然不強，以致中國內銷市場復甦速度較預期緩慢。

中國整體市場發展受阻，訂單總量銳減，市場競爭更趨劇烈，同業紛紛降價爭取訂單。集團亦因銷售價格下調而收入有顯著減少。雖然模具鋼材原料價格波幅不大，但整體固定營運成本未能相應大幅調低下，集團在回顧期內因此錄得虧損。

財務回顧

本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度之收入較去年減少 9.5%。於回顧年度內，用於產生收入的原材料及已用消耗品的相關成本（包括製成品及在製品存貨變動）只減少 0.5%，故此，原材料及已用消耗品在收入所佔的百分比增加至 43.8%（二零二二年：39.9%）。僱員福利開支及其他開支分別減少 5.7% 及 2.0%，而物業、廠房及設備之折舊增加 6.9%，此乃因為過往數年增加投資於自動化設備導致。

於回顧年度內，投資物業公平值改變較去年同期減少 15,000,000 港元。其他收入增加 14,165,000 港元，主要因為匯兌虧損淨額減少 18,509,000 港元。截至二零二三年十二月三十一日止年度之預期信貸虧損模式之已確認減值虧損淨額 1,037,000 港元（二零二二年：預期信貸虧損模式之撥回減值虧損淨額 5,437,000 港元）。截至二零二三年十二月三十一日止年度之所得稅抵免為 40,183,000 港元（二零二二年：所得稅開支 5,856,000 港元）。截至二零二三年十二月三十一日止年度之所得稅抵免已包括於過往年度超額撥備之所得稅 5,970,000 港元。

由於上述原因，本集團錄得截至二零二三年十二月三十一日止年度之虧損為 72,431,000 港元（二零二二年：溢利為 15,814,000 港元）。

流動資金及資本資源

於二零二三年十二月三十一日，本集團之總權益為 1,798,762,000 港元（於二零二二年十二月三十一日：1,986,581,000 港元）。於二零二三年十二月三十一日，本集團之銀行結存及現金為 428,758,000 港元（於二零二二年十二月三十一日：536,643,000 港元）及並無任何借款（二零二二年：無）。

銀行結存及現金乃存放於香港及中國主要銀行作短期存款。

本集團具備充裕現金以應付本集團的營運及資本承擔，COVID-19 疫情沒有影響本集團之財務狀況。

僱員及薪酬政策

於二零二三年十二月三十一日，本集團合共聘用約 2,900 名僱員。本集團對僱員實行具競爭力之薪金制度。晉升及加薪皆按其表現評估。本集團尚會因應僱員之個人表現向其批授購股權。

展望

地緣政治衝突持續，加上通脹風險和利率高企等因素，仍對各行業和消費者信心帶來不少衝擊，全球經濟難以在短期內復甦。受制於外圍環境，全球營商前景更加複雜，難以預計及充滿不確定性。集團會貫徹與時並進理念，敏銳評估市場需求，不斷優化管理及發展高質量生產技術，以應對未來的各種挑戰。

由於中美貿易關係緊張，加上歐洲國家經濟放緩，出口歐美訂單仍會大幅萎縮，依賴出口歐美國家為主要業務的中國客戶嚴重受挫。至於中國內銷市場，隨著中國政府推出宏觀刺激經濟措施，如鼓勵和推動消費品以舊換新，提振新能源汽車、電子及家電產品等大宗消費等，預計市民信心及消費意慾會逐步增加，有望鞏固內銷市場發展以帶動經濟平穩增長。集團預期汽車業務會以「新老並進」方式，加快環保新能源汽車及傳統燃油汽車發展；而高端電子科技產品和智能家電用品等消費品需求亦會恢復向好，市場訂單量因而有所增長。而集團會強化銷售團隊和管理，進一步拓展中國內銷市場及其他海外和東南亞市場，積極尋找潛在商機，務求減低市場動盪帶來的風險，並為集團帶來穩定收益。

集團會優化生產架構並繼續朝向高質量、高技術生產發展。集團會持續推進自動化生產線進程以減省對人力的倚賴及不斷改善技術精益求精，全力應用高科技無人化等技術及設備，以提升整體加工能力、生產速度及產品質量，進而增強集團競爭優勢。而集團一貫採用審慎理財務實政策，備用財務資源足以支持及配合未來市場發展的需求。

另一方面，集團會致力管控原材料及營運成本波幅，以減低成本上升帶來的營運風險及增加集團產品利潤，務使集團業績能轉虧為盈，並在逆境中爭取平穩業務增長及健康的回報。

藉此機會，董事局誠意感謝全體員工的努力配合和貢獻。此外，對各股東及業務夥伴一直的鼎力支持，致以衷心謝意。

審核委員會

審核委員會已協同管理層審閱了本集團所採納之會計原則及慣例，並已討論了各項內部監控措施及財務申報事宜，包括審閱綜合財務報表。

德勤·關黃陳方會計師行之工作範圍

本初步業績公告所載本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度之綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收益表及有關附註之數字，乃經本集團之核數師德勤·關黃陳方會計師行同意，等同經董事會於二零二四年三月二十二日批准之本集團該年度之經審核綜合財務報表所載之數額。德勤·關黃陳方會計師行就此執行之工作並不構成保證應聘服務，因此，德勤·關黃陳方會計師行並不會就初步業績公告發表任何意見或保證結論。

末期股息

董事會已議決，於將在二零二四年五月二十七日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上向股東建議派發截至二零二三年十二月三十一日止年度之末期股息每股 5 港仙（二零二二年：6 港仙）予於二零二四年六月五日名列股東名冊之股東。待股東於股東週年大會上批准後，建議之末期股息將於二零二四年六月十八日或該日前後分派予股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零二四年五月二十二日至二零二四年五月二十七日（包括首尾兩天在內）暫停辦理股份過戶登記手續。如欲符合出席股東週年大會及於會上投票之資格，所有股票連同已填妥之過戶表格（附於股票背頁或另行填寫）或標準過戶表格，最遲須於二零二四年五月二十一日下午四時三十分前交回本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東 183 號合和中心 17 樓 1712-1716 舖。

本公司同時將於二零二四年六月四日至二零二四年六月五日（包括首尾兩天在內）暫停辦理股份過戶登記手續。如欲符合獲派建議末期股息之資格，所有股票連同已填妥之過戶表格（附於股票背頁或另行填寫）或標準過戶表格，最遲須於二零二四年六月三日下午四時三十分前交回本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東 183 號合和中心 17 樓 1712-1716 舖。

購入、出售或贖回證券

截至二零二三年十二月三十一日止年度，本公司或其任何附屬公司概無購入、出售或贖回本公司之股份或其他證券。

企業管治

截至二零二三年十二月三十一日止年度，本公司一直遵守載於香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄C1之《企業管治守則》的所有守則條文。

承董事會命
邵鐵龍
主席

中國香港，二零二四年三月二十二日

於本公告日期，本公司之執行董事為邵鐵龍先生（主席）、邵玉龍先生、韋龍城先生、丁宗浩先生、邵旭桐先生及邵宇衡先生；及本公司之獨立非執行董事為李達義博士、李裕海先生、王克勤先生及何腊梅女士。

*僅供識別